РЕШЕНИЕ

      19 -го заседания II созыва

с. Правда                                                 № 84                                   30 ноября 2020 года

О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Правдовского  сельского совета Первомайского

района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Правдовское

сельское поселение Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с п.п.2 п. 3 ст. 28 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.6 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, п.п.2 п.З ст. 19 Устава муниципального образования

Правдовское  сельское поселение Первомайского района Республики Крым,

руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании  Правдовское  сельское поселение Первомайского района

Республики Крым, утвержденным решением 14-го заседания Правдовского

сельского совета Первомайского района Республики Крым 1-го созыва от

30.06.2015г. № 113,

Правдовский   сельский совет Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения

Правдовского  сельского совета Первомайского района Республики Крым «О

бюджете муниципального образования Правдовское сельское поселение

Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов»  15 декабря 2020 года в 16
00

часов по адресу: Республика Крым,

Первомайский район, с. Правда, ул. Школьная, 33 а, (кабинет председателя).

2.  Утвердить состав рабочей группы по обсуждению проекта решения

Правдовского  сельского совета Первомайского района Республики Крым «О

бюджете муниципального образования Правдовское сельское поселение

Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов», согласно приложения 1.

3. Датой окончания приема письменных предложений по обсуждению

проекта решения Правдовского  сельского совета Первомайского района

Республики Крым «О бюджете муниципального образования Правдовское сельское

Республика Крым

Муниципальное образование Первомайский район Республики Крым

Правдовский сельский совет

Первомайского района Республики Крым

поселение Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов» считать - 14 декабря 2020 года.

4. Информацию о месте и времени проведении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Правдовского  сельского совета Первомайского

района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Правдовское

сельское поселение Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов» обнародовать путем опубликования в районной газете

«Крым. Вперед».

5. Рабочей группе по проведению публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Правдовского  сельского совета Первомайского района

Республики Крым «О бюджете муниципального образования Правдовское сельское

поселение Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов»:

5.1. Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения

Правдовского  сельского совета Первомайского района Республики Крым «О

бюджете муниципального образования Правдовское сельское поселение

Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов»;

5.2. Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта

решения Правдовского  сельского совета Республики Крым «О бюджете

муниципального образования Правдовское сельское поселение Первомайский район

Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»;

5.3. После проведения публичных слушаний направить итоговый документ

(протокол) рабочей группы вместе с окончательным проектом решения

Правдовского  сельского совета Первомайского района Республики Крым «О

бюджете муниципального образования Правдовское сельское поселение

Первомайский район Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов» и заключение о результатах публичных слушаний Председателю

Правдовского  сельского совета для вынесения его на рассмотрение Правдовского

сельского совета Первомайского района  Республики Крым в установленном

порядке.

6. Администрации Правдовского  сельского поселения Первомайского

района Республики Крым обнародовать настоящее решение на официальном

Портале Правительства Республики Крым на официальной странице

муниципального образования Первомайский район на портале Правительства

Республики Крым Pervmo.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-правовые акты», а также

на информационном стенде Правдовского  сельского совета, расположенном по

адресу: 296310, Первомайский район, с. Правда, ул. Школьная, 33а.

7. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

8. Контроль на комиссию по экономическим вопросам, бюджету  и налогам

Правдовского   сельского  совета.

Председатель Правдовского сельского совета

Первомайского района Республики Крым                                                О.Б. Грицак

Приложение 1

к решению внеочередного 19-го заседания II -

го созыва Правдовского  сельского совета

Первомайского района Республики Крым от

30.11.2020 г. № 82

Состав рабочей группы по обсуждению проекта решения Правдовского сельского

совета Первомайского района Республики Крым «О бюджете муниципального

образования Правдовское сельское поселение Первомайский район Республики

Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Грицак Олег                      Председатель Правдовского  сельского совета -

Богданович                        глава администрации Правдовского  сельского поселения

                                           председатель рабочей группы;

Хаситошвили Андрей

Валерьевич                      председатель постоянной комиссии Правдовского сельского

                                          совета по экономическим вопросам,

                                          бюджету  и налогам Правдовского   сельского  совета

                                          депутат Правдовского сельского совета,

                                          заместитель председателя рабочей группы;

Згоран Людмила

Васильевна                      Заведующий сектором по вопросам финансов и

                                         бухгалтерского учета администрации

                                         Правдовского сельского поселения  Первомайского района

                                         Республики Крым

Стрижакова Светлана

Викторовна                Заместитель главы Администрации Правдовского

                                            сельского  поселения Первомайского района

                                            Республики Крым, член рабочей группы;

Сухова Галина

Леонтиевна               Депутат Правдовского сельского совета

                                           Первомайского  района Республики Крым,

                                           член рабочей группы.